5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Великого Новгорода

Постановление
	26 июля 2023 года

	№ 80/1 – 4

	г. Великий Новгород

О регистрации списка кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований областного закона от 30.07.2007
№ 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» избирательным объединением «Новгородское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва по единому избирательному округу, Территориальная избирательная комиссия Великого Новгорода установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, заверенного в количестве 23 человек постановлением Территориальной избирательной комиссии Великого Новгорода от 08.07.2023 № 74/1-4, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей  26, 29, 32, 34 и 35 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области».

В соответствии со статьями 15 и 36 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная  избирательная комиссия Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Новгородское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, в количестве 23 человек 26 июля 2023 года в 17 часов 50 минут.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгород официальный».

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Великого Новгорода
	Е.В. Смирнова

	Секретарь
Территориальной избирательной

комиссии Великого Новгорода
	Е.А. Константинова

Список кандидатов,

зарегистрированный

Территориальной избирательной комиссией Великого Новгорода
(постановление ТИК Великого Новгорода
от 26.07.2023 № 80/1-4)
Список

кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением

«Новгородское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по единому избирательному округу

Территориальные группы кандидатов

Московская территориальная группа № 1

1. Старостин Алексей Владимирович, дата рождения – 16 октября 1978 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Скрипник Александр Константинович, дата рождения – 14 ноября 1978 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Студенческая территориальная группа № 2

1. Белозёров Василий Дмитриевич, дата рождения – 21 августа 1981 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Михеев Андрей Александрович, дата рождения – 21 марта 1995 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Ленышев Андрей Николаевич, дата рождения – 26 февраля 1963 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Северная территориальная группа № 3

1. Серебряков Георгий Сергеевич, дата рождения – 23 апреля 1988 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Сосновских Михаил Васильевич, дата рождения – 13 октября 1966 года.
Санкт-Петербургская территориальная группа № 4

1. Ефимов Иван Сергеевич, дата рождения – 7 января 1991 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Макаров Виталий Владимирович, дата рождения – 4 апреля 1986 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Центральная территориальная группа № 5

1. Батаев Андрей Сергеевич, дата рождения – 12 июля 1975 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Батаева Ольга Игоревна, дата рождения – 3 марта 1976 года.
Кочетовская территориальная группа № 6

1. Макаревич Никита Андреевич, дата рождения – 17 апреля 1993 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Батин Геннадий Николаевич, дата рождения – 14 апреля 1952 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Ефимов Ярослав Алексеевич, дата рождения – 13 июня 1975 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Западная территориальная группа № 7

1. Румянцев Андрей Анатольевич, дата рождения – 19 марта 1984 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Кинцель Татьяна Владимировна, дата рождения – 2 июля 1978 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Нехинская территориальная группа № 8

1. Чернов Александр Рузматович, дата рождения – 29 октября 1963 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Тихолаз Денис Александрович, дата рождения – 29 марта 1994 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Завокзальная территориальная группа № 9

1. Скопинцев Игорь Николаевич, дата рождения – 24 сентября 1965 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Скрипник Татьяна Игоревна, дата рождения – 18 октября 1985 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Псковская территориальная группа № 10

1. Глазунов Валерий Александрович, дата рождения – 13 июня 1989 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Молоканов Сергей Александрович, дата рождения – 26 сентября 1964 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Скопинцев Георгий Игоревич, дата рождения – 12 июля 2002 года, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
__________________